[image: image1.png]N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД САРАТОВ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
16 мая 2018 года № 184-р
О внесении изменений в распоряжение администрации района от 27.04.2018                   № 158-р «О проведении отбора участников для размещения аттракционов в целях проведения спортивных, культурных и иных массовых мероприятий»
На основании служебной записки заместителя председателя комиссии                       по проведению отбора участников для целей размещения объектов по проведению спортивных, культурных и иных массовых мероприятий на территории Фрунзенского района муниципального образования «Город Саратов»                                     от 14.05.2018 г.
1. Внести изменения в распоряжение администрации Фрунзенского района муниципального образования «Город Саратов» от 27.04.2017 № 158-р                        «О проведении отбора участников для размещения аттракционов в целях проведения спортивных, культурных и иных массовых мероприятий», изложив абзац 2 пункта 1 в следующей редакции: «Аттракционы размещаются с 28 июня 2018 года по 30 сентября 2018 года.»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                    на заместителя главы администрации района по социальной сфере.

Глава администрации района                                                                      А.Н. Постнов